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SPECIALITES DE LA MAISON

Gambas s/p chauffante
4% % % ¥ Prawns on hot plate

Gambas a la sauce piquante s/p chauffante
4 % F 7% % ¢ Prawns in spicy sauce on hot plate

Fruits de mer s/p chauffante
4% % W& 3% Seafood on hot plate

Crevette s/p chauffante
4 # ¢t Shrimps on hot plate

Agneau s/p chauffante
44 % & Lamb on hot plate

Boeuf s/p chauffante
4% %+ & Beef on hot plate

Coquilles St-Jacques s/p chauffante
4 % F N Scallops on hot plate

Poulet s/p chauffante
4k % Chicken on hot plate

Barbecue au boeuf (pour 2 pers.)
% #% + & BBQ with beef (for 2 pers.)

Barbecue aux crevettes (pour 2 pers.)
%% #% 3% ¥ BBQ with shrimps (for 2 pers.)

Barbecue aux crevettes et boeuf (pour 2 pers.)
%% %% 3% 47 + & BBQ with beef and shrimps (for 2 pers.)

Canard farci aux crevettes
% %% Duck stuffed with shrimps

Canard s/p chauffante
4% % % Duck on hot plate

Crevettes sautées au sel et au poivre
® & ¢F Stir-fried shrimps with salt and pepper

Grosses crevettes flambées au saké
@ %% X ¢F Flambed big shrimps with sake

Pomfret a la sauce piquante (poisson) s/p chauffante

4% % T 7% 35 & Pomfret in spicy sauce on hot plate

Pomfret au gingembre et a la ciboulette (poisson) s/p chauffante

4 % 4 % 2 & Pomfret with ginger and chive on hot plate

Pomfret a la vapeur (poisson)
% % % & Steamed pomfret

Cuisses de grenouilles au gingembre et a la ciboulette

4. % @ 2 Stir-fried frog's lesgs with ginger and chive

Cuisses de grenouilles au sel et au poivre
®R ¥ @2 Stir-fried frog's legs with salt and pepper

Poélon aux fruits de mer
% . % % Seafood in a hot pot

Poélon aux viandes succulentes (poulet, boeuf et porc)
% ¥ 4% A % Stir-fried meat in a hot pot

Poélon aux viandes succulentes et curry (poulet, boeuf et porc)

e % 4% & %€ Various meats with curry in a hot pot

Langouste a la sauce piquante s/p chauffante
4 % F % £ &t Stir-fried lobster in spicy sauce on hot plate

Langouste au gingembre et a la ciboulette s/p chauffante
4 4% £ & £ ¥ Stir-fried lobster with ginger and chive on hot plate

Pinces de crabe a la sauce piquante s/p chauffante

4 & ¥ % % 4+ Stir-fried crab claws in a spicy sauce on hot plate

Pinces de crabe au gingembre et a la ciboulette s/p chauffante
4k 4% £ % % 4¢ Stir-fried crab claws with ginger and chive on hot plate

Fondue chinoise (pour 2 pers.)
% @ X 4% Chinese chaffy dish (for 2 pers.)

Fondue aux fruits de mer (pour 2 pers.)
& 2% X 4% Chinese chaffy dish with seafood (for 2 pers.)

Travers de porc au sel et au poivre
w H # & Stir-fried pork spare ribs with salt and pepper

Travers de porc laqués
L % ¥ & Roasted pork spare ribs

Sole grillée
% % £ % & Grilled sole

Sole a la vapeur
% % £4| & Steamed sole

Gambas a l'ail a la vapeur
% % ¥ 9 &7 Steamed prawns with garlic

Coquilles St-Jacques a l'ail a la vapeur
% % 2 ¥ 0 Steamed scallops with garlic

Filet de poisson a l'ail a la vapeur
# % % & B Steamed fish fillet with garlic

Homard a la sauce piquante s/p chauffante

4% % F % A £ & Stir-fried crayfish with spicy sauce on hot plate

=
=

14.,00€
14.,00€
11.00€
10,50€
8.80€
8.50€
13.,00€
7,20€
42,00€
48.00€
46,00€
11.00€
8.00€
10,50€
14.,00€.
10,50€
10,50€
10,50€
9.,00€
9,00€
10,50€
8.80€
8.80€
35,00€
35.,00€
19,00€
19,00€
46,00€
50,00€
9.80€
9,80€
18.,00€
18.00€
14.,00€
14.,00€
8.50€

20,00€

Homard au gingembre et a la ciboulette s/p chauffante 20.,00€

4 % % % A % &5 Stir-fried crayfish with ginger and chive on hot plate

Potage maison aux fruits de mer

4 W vk 3475 Seafood soup of home style

Potage pékinois piquant

2k % #3175 Spicy soup of Beijing style

Potage aux asperges et a la chair de crabe
% & 2 £ Soup with asparagus and crab

Soupe aux raviolis de crevette (Wun Tun)
#% 47 K 4% 75 Soup with shrimps raviolis

Potage au poulet et aux vermicelles transparents
2 8% %7 Soup with chicken and vermicellis

6.00€
5.00€
5,50€
5.,20€

4,50€

Hors d'oeuvre chaud (pour 2 pers.)
RAR M & Home style hot appetizer (for 2 pers.)

Salade aux crevettes
$t¥r v # Salad with shrimps

Salade a la chair de crabe
% & o # Salad with crab

Salade au saumon fumé
2 X 29 # Salad with smoked salmon

Salade au poulet
2% # W % Salad with chicken

Omelette a la chair de crabe
% & & Omelet with crab

Omelette aux crevettes
#F {2 % Omelet with shrimps

Omelette au jambon
X #&%& Omelet with ham

— — S

13.00€
5,50€
6.00€
6,00€
4,50€
5.80€
5,50€

4,50€
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Beignets de crevettes
#t X 2 &7 Deep-fried shrimps

Beignets de coquilles St-Jacques
% 2 F N Deep-fried scallops

Beignets de seiches
% M % & Deep-fried squids

Crevettes au curry
e %% ¥t Stir-fried shrimps with curry

Crevettes au citron
#% ¥ ¢t Stir-fried shrimps with lemon

Crevettes a la sauce piquante
¥ % & Stir-fried shrimps in spicy sauce

Crevettes a la sauce aigre-douce
4 w5 ¢F Stir-fried shrimps in sweet and sour sauce

7,00€
11,00€
7,00€
8.00€
8.00€
8.00€

8.00€
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Crevettes sautées nature
% &t Stir-fried shrimps

Crevettes sautées au saté
W B¢ Stir-fried shrimps with satay

Coquilles St-Jacques a la sauce piquante
F % F N Stir-fried scallops in spicy sauce

Coquilles St-Jacques au saté
w AT 0 Stir-fried scallops with satay

Coquilles St-Jacques sautées nature
% #F N Stir-fried scallops

Seiches sautées a la sauce piquante
¥ #% ¢ & Stir-fried squids in spicy sauce

Seiches sautées au saté
W A & Stir-fried squids with satay

Filet de poisson a la sauce piquante
F % % % Stir-fried fish in spicy sauce

Filet de poisson a la sauce aigre-douce
# % 2 Kk Stir-fried fish in sweet and sour sauce

Ié 5lE @é LE PALAIS
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Spécialités Chinoises Vietnamiennes et Thailandaises

3.00€
8.00€
13.00€
13,00€
13,00€
7,00€
7,00€
6.80€

6.80€

Poulet au curry
o % % Stir-fried chicken with curry

Poulet aux champignons parfumés et bambou

A A8, Stir-fried chicken with perfumed mushrooms and bamboo shoots

Poulet au citron
#% #% * Stir-fried chicken with lemon

Poulet a la sauce saté
W & Stir-fried chicken with satay

Poulet a l'ananas
% % % Stir-fried chicken with pineapple

Poulet a l'impérial
g 1% % Imperial chicken

Poulet aux amandes
% {28 Stir-fried chicken with almonds

Poulet sauté nature
% # 2 Stir-fried chicken

Poulet croustillant
i w28 Crispy chicken

Beignet de poulet
% Fried chicken

Poulet a la sauce piquante
F %2 Stir-fried chicken in spicy sauce

Poulet sauté aux champignons noirs
* B2 Stir-fried chicken with black mushrooms

7,50€
7,50€
7,80€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
7,90€
6.50€
7,50€

7,50€
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A Entrée au choix:
.. Pates impériaux (Néms)
X Plat a,u. ChOI)f. Salade aux crevettes
Patss Imptegaux (l\lleth) Raviolis frits Accompagnement
ugget de poule Potage pékinois piquant ix:
Omelette au jambon Iep p.q a.u ChOIX..
Beignets de crevettes Plat au choix: . ’lIlQIZ canE9na|s :
R X I Ay —— ouilles sautées nature
ccompagn.emen Raviolis aux crevettes Dessert au choix:
au ChOIX: Dessert au choix: Bouchées au porc Boule de coco a la vapeur
Rizblanc Smarties Petits croissants 2 Boules de glace
RIZ. cantona[s Une boule de glace au choix Bouchée au boeuf (chocolat, vanille, fraise, café)
Nouilles sautées Lychees au sirop
Frites
h B
‘e gl

i Marn Excellent @ 17,00€ ©

Potage aux asperges et a la chair de crabe

Entrée au choix:
Pates impériaux (Néms)
Salade a la chair de crabe

Salade aux crevettes
Beignets de crevettes

Plat au choix:

Boeuf a la sauce piquante (Szechouannaise)

Canard lagué Cantonais
Poulet sur plaque chauffante
Crevettes sautées a la sauce piquante
Seiches a la Thailandaise

Poulet a la sauce piquante (Szechouannaise)

Canard sur plaque chauffante

Dessert au choix:
Lychees au sirop
Nougats aux sésames
Beignets de banane/pomme/ananas
Glace Chocolat ou Café Liégeois

Accompagnement

au choix:
Riz cantonnais
Nouilles sautées nature

Coquilles St-Jacques a la sauce piquante

Meraw du Chef a 20-€00

Entrée au choix:
Pates impériaux (Néms)
Salade aux crevettes
Trésors variés chauds a la vapeur
Potage aux fruits de mer
Salade a la chair de crabe
Beignets de crevettes

au choix:
Riz cantonnais

Dessert au choix:

Coupe de fruits au sirop
Nougats aux sésames

Plat au choix:

Boeuf sur plague chauffante
Canard laqué Cantonais
Coquilles St-Jacques au saté
Poulet sur plaque chauffante

Fruits de mer sur plaque chauffante Flambés au Rhum
Brioche a la noix de coco

Canard sur plaque chauffante

Accompagnement

Nouilles sautées nature

Glace Chocolat / Café Liégeois
Beignet de banane/pomme/ananas

«

Canard aux cinq épices 9,00€
2 % 9% Stir-fried duck with five épices
Canard a la sauce saté 8.50€
W A% Stir-fried duck with satay
Canard a 'ananas 8.50€
% ¥ % Stir-fried duck with pineapple
Canard au curry 8.50€
vhe % 98 Stir-fried duck with curry
Canard a la citronnelle 8.50€
% % % Stir-fried duck with citonnella
Canard aux écorces d'orange confites 8.50€
¥%. 2% % Stir-fried duck with orange skins
Canard laqué 9,00€
7" % % 9% Cantonese style roasted duck
Canard aux champignons noirs 8.50€
A B9 Stir-fried duck with black mushrooms
Canard aux champignons parfumés et bambou 8.50€
A A9 Stir-fried duck with perfumed mushrooms and bamboo shoots
T Y Q.
VIANDES
Boeuf sauté aux champignons noirs 8.50€
* B %+ & Stir-fried beef with black mushrooms
Boeuf sauté au saté 8.50€
W A+ & Stir-fried beef with satay
Boeuf au curry 8.50€
ve % 3+ & Stir-fried beef with curry
Boeuf aux oignons 8.50€
% & % & Stir-fried beef with onions
Boeuf aux poivrons 8.50€
4 &+ & Stir-fried beef with green pepper
Boeuf sauté a la sauce piquante (Szechouannaise) 8.50€
* %+ & Stir-fried beef in spicy sauce
Boeuf au gingembre et a la ciboulette 8.50€
% % % & Stir-fried beef with ginger and chive
Beigents de porc a la sauce aigre-douce 6,00€
ot % & Stir-fried pork in sweet and sour sauce
Porc au curry 7,00€
ve %% & Stir-fried porc with curry
Porc au caramel 7,00€
12 % & Caramelized pork
Porc laqué (Cha Siu) 8.00€
L% A Roasted pork
Agneau a la sauce piquante (Szechouannaise) 8.50€
F % % & Stir-fried lamb in spicy sauce
Angeau sauté au saté 8.50€
W A% & Stir-fried lamb with satay
Agneau sauté au gingembre et a la ciboulette 8.50€
£ % % & Stir-fried lamb with ginger and chive
| 4
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LEGUMES NOUILLES RIZ
Légumes Chop-Suey 4,50€
#t # 11 £ Stir-fried vegetables Chop-Suey
Champignons noirs sautés nature 4,50€
% » & & Stir-fried black mushrooms
Nouilles sautées nature ou aux [égumes 4,50€
% » & Stir-fried noodles with vegetables
Nouilles sautées au boeuf 5.50€
+ & » & Stir-fried noodles with beef
Nouilles sautées au poulet 5.50€
2 # % & Stir-fried noodles with chicken
Nouilles sautées aux crevettes 5.80€
47 » & Stir-fried noodles with shrimps
Riz cantonais 4,50€
7 % % % Cantonese rice
Riz cantonais aux crevettes 5,50€
%% 47 ¥ 44 Stir-fried rice with shrimps
Riz sauté du chef 5.50€
* & %5 % W 44 Stir-fried rice of chief's style
Riz blanc 1,80€
@ 42 White rice
Riz au curry 4,50¢€
e % 42 Curry rice
Pomme de terre sautée 4.,80€
# X & Stir-fried potato
Brocolis sautés nature 4,80€

%W & £ % Stir-fried brocolis

L B &
5
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3 & CUISINE A LA VAPEUR
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Al  Trésors variés chauds (assortiment a la vapeur) 5.00€ A5  Bouchées au porca la vapeur (SIU MAI) 4,50€
114% £ £ Steamed various delights # A % % Steamed pork dumplings
A2  Raviolis aux crevettes a la vapeur (HA KAO) 4,80€ A6  Raviolis pékinois grillés 5.50€
#F 4% Steamed shrimps raviolis 4% % Grilled raviolis
A2B Bouchées aux crevettes a la vapeur (HA MAI) 4,80€ A7  Croquettes de crevettes 4,50€
¥F % % Steamed shrimps dumplings % Wt & ¥F 4% Crispy shrimps raviolis
A3 Petits croissants farcis a la vapeur (FANKO) 4,50€ A8  Toasts aux crevettes 4,00€
# & Steamed small croissants # 41 % + Toasts with shrimps
A4 Bouchées au boeuf a la vapeur (HGAU MAI) 4,50€
% 4 % % Steamed beef dumplings
JIYN A IRYEY LY
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PIQUANT _J q
POTAGES THAILANDAIS
T1 Potage aux fruits de mer a la citronnelle 6.50€ T4 Potage au boeuf a la citronnelle 5.50€
A X # % #75 Thailandese seafood soup with citronnella AX# ¥+ A4 % Thailandese beef soup with citronnella
T2  Potage aux crevettes a la citronnelle 6,00€ T5  Potage au poulet a la citronnelle 5,50€
A X # ¢r % Thailandese shrimps soup with citronnella A X #2% Thailandese chicken soup with citronnella
T3  Potage au poisson a la citronnelle 5,50€
A X # 2 Thailandese fish soup with citronnella
SALADES THAILANDAISES
T6é  Triangulaires croquantes frites 5.80€ T10 Salade aux trois délices de mer 7.20€
% %k 2 % Deep-fried samoussas A X% # % Thailandese seafood salad
T7?  Salade aux crevettes Thailandais 6.80€ T11 Salade a la papaye et a l'ananas 6.30€
A X ¢ # Thailandese shrimps salad A A $ ¢ W% Thailandese papaye and fresh pineapple salad
T8  Salade a la chair de crabe Thailandaise 6.80€ T12 Salade aux seiches 6.00€
A X # & Y% Thailandese crab salad A X% & ¥ # Thailandese squids salad
T9  Salade au boeuf Thailandaise 6.50€ T13 Salade au poulet Thailandaise 5.80€
AX# ¥+ A W H# Thailandese beef salad AXBWH# Thailandese chicken salad
PLATS THAILANDAIS
T14 Boeuf sauté a la Thailandaise 8.30€ T20 Seiches sautées a la Thailandaise 7,50€
A X % & Thailandese stir-fried beef A X #% & Thailandese stir-fried squids
T15 Poulet sauté a la Thailandaise 7.50€ T21 Fruits de mer sautés a la Thailandaise 10.50€
A X »# Thailandese stir-fried chicken A X % # Thailandese stir-fried seafood
Ti6 Canard sauté a la Thailandaise 7.80€ T22 Filet de poisson sauté a la Thailandaise 7.00€
A X# % Thailandese stir-fried duck A X & B Thailandese stir-fried fish fillet
T17 Cuisses de grenouilles sautées a la Thailandaise 9,00€ T23 Agneau sautés a la Thailandaise 8.80€
A X @ Thailandese stir-fried frog's legs A X * & Thailandese stir-fried lamb
T18 Crevettes sautées a la Thailandaise 8,80€ 124 Riz Thailandais o 5,50€
A X # ¥ Thailandese stir-fried shrimps A XY % Thailandese stir-fried rice
T19 Coquilles St-Jacques sautées a la Thailandaise 13,00€
A XF A Thailandese stir-fried scallops
&5 =
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SPECIALITES {TNAMIENNES <
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V2  Crépes deriz a la Viethamienne 6.00€ V7  Brochettes de crevettes 9,20€
3 X% % Vietnamese rice crepes 3 X % #% ¢ Grilled shrimps skewers of Vietnamese style
V3 Pates de riz au boeuf Vietnamienne (Bo Bun) 7,00€ V8 Brochettes de poulet 7.,00€
2 X 4+ & % Vietnamese dish with rice vermicellis, small egg-roll and beef 3 X % %4 Grilled chicken skewers of Vietnamese style
V4  Rouleau de printemps (froid et cru) 4,50€ Y9  Brochettes de porc 6.90€
4 A & Vietnamese spring roll (cold) # X % %% A Grilled pork skewers of Vietnamese style
V5 Pates impériaux (Néms) 4,60€ V11 Cuisses de grenouilles a la citronnelle 9.00€
s 4 % Vietnamese small spring rolls % % @ 2 Stir-fried frog's legs with citronnella
V5A Pates impériaux au poulet (Néms) 4,60€ V12 Crevettes a la citronnelle 8,50€
% £ % Vietnamese small spring rolls with chicken % % & Stir-fried shrimps with citronnella
V5B Pates impériaux aux crevettes (Néms) 5,50€ V13 Brochettes d'agneau 8.80€
¥F A & Vietnamese small spring rolls with shrimps # X %% % 4 Grilled lamb skewers of Vietnamese style
V6  Brochettes de boeuf 8,00€ V14 Brochettes de coquilles St-Jacques 15,00€

# X % %+ & Grilled beef skewers of Vietnamese style

% X % % F N Grilled scallops skewers of Vietnamese style




