

順來興

LE PALAIS DE NOYON

Spécialités Chinoises Vietnamiennes et Thaïlandaises



SPÉCIALITÉS DE LA MAISON

S1	Gambas s/p chauffante	14,00€
S1A	Gambas à la sauce piquante s/p chauffante	14,00€
S2	Fruits de mer s/p chauffante	11,00€
S3	Crevette s/p chauffante	10,50€
S4	Agneau s/p chauffante	8,80€
S5	Boeuf s/p chauffante	8,50€
S6	Coquilles St-Jacques s/p chauffante	13,00€
S6B	Poulet s/p chauffante	7,20€
S7	Barbecue au boeuf (pour 2 pers.)	42,00€
S7B	Barbecue aux crevettes (pour 2 pers.)	48,00€
S7C	Barbecue aux crevettes et boeuf (pour 2 pers.)	46,00€
S9	Canard farci aux crevettes	11,00€
S9A	Canard s/p chauffante	8,00€
S10	Crevettes sautées au sel et au poivre	10,50€
S11	Grosses crevettes flambées au saké	14,00€
S12	Pomfret à la sauce piquante (poisson) s/p chauffante	10,50€
S13	Pomfret au gingembre et à la ciboulette (poisson) s/p chauffante	10,50€
S14	Pomfret à la vapeur (poisson)	10,50€
S16	Cuisses de grenouilles au gingembre et à la ciboulette	9,00€
S17	Cuisses de grenouilles au sel et au poivre	9,00€
S18	Poêlon aux fruits de mer	10,50€
S19	Poêlon aux viandes succulentes (poulet, boeuf et porc)	8,80€
S20	Poêlon aux viandes succulentes et curry (poulet, boeuf et porc)	8,80€
S22	Langouste à la sauce piquante s/p chauffante	35,00€
S23	Langouste au gingembre et à la ciboulette s/p chauffante	35,00€
S24	Pinces de crabe à la sauce piquante s/p chauffante	19,00€
S25	Pinces de crabe au gingembre et à la ciboulette s/p chauffante	19,00€
S26	Fondue chinoise (pour 2 pers.)	46,00€
S27	Fondue aux fruits de mer (pour 2 pers.)	50,00€
S28	Travers de porc au sel et au poivre	9,80€
S29B	Travers de porc laqués	9,80€
S30	Sole grillée	18,00€
S31	Sole à la vapeur	18,00€
S32	Gambas à l'ail à la vapeur	14,00€
S33	Coquilles St-Jacques à l'ail à la vapeur	14,00€
S33B	Filé de poisson à l'ail à la vapeur	8,50€
S35	Homard à la sauce piquante s/p chauffante	20,00€
S36	Homard au gingembre et à la ciboulette s/p chauffante	20,00€

POTAGES

1	Potage maison aux fruits de mer	6,00€
2	Potage pétinois piquant	5,00€
4	Potage aux asperges et à la chair de crabe	5,50€
5	Soupe aux raviolis de crevette (Wun Tun)	5,20€
6	Potage au poulet et aux vermicelles transparents	4,50€

HORS D'OEUVRE

9	Hors d'œuvre chaud (pour 2 pers.)	13,00€
10	Salade aux crevettes	5,50€
11	Salade à la chair de crabe	6,00€
11B	Salade au saumon fumé	6,00€
12	Salade au poulet	4,50€
14	Omelette à la chair de crabe	5,80€
15	Omelette aux crevettes	5,50€
16	Omelette au jambon	4,50€

FRUITS DE MER

17	Beignets de crevettes	7,00€
18	Beignets de coquilles St-Jacques	11,00€
19	Beignets de seiches	7,00€
20	Crevettes au curry	8,00€
21	Crevettes au citron	8,00€
22	Crevettes à la sauce piquante	8,00€
23	Crevettes à la sauce aigre-douce	8,00€

24	Crevettes sautées nature	8,00€
25	Crevettes sautées au saté	8,00€
26	Coquilles St-Jacques à la sauce piquante	13,00€
26B	Coquilles St-Jacques au saté	13,00€
27	Coquilles St-Jacques sautées nature	13,00€
28	Seiches sautées à la sauce piquante	7,00€
29	Seiches sautées au saté	7,00€
30	Fillet de poisson à la sauce aigre-douce	6,80€
31	Fillet de poisson à la sauce aigre-douce	6,80€

POULET

32	Poulet au curry	7,50€
33	Poulet aux champignons parfumés et bambou	7,50€
34	Poulet au citron	7,80€
35	Poulet à la sauce saté	7,50€
36	Poulet à l'ananas	7,50€
37	Poulet à l'impérial	7,50€
37B	Poulet aux amandes	7,50€
38	Poulet sauté nature	7,50€
39	Poulet croustillant	7,90€
39B	Beignet de poulet	6,50€
40	Poulet à la sauce piquante	7,50€
41	Poulet sauté aux champignons noirs	7,50€

CANARD

42	Canard aux cinq épices	9,00€
43	Canard à la sauce saté	8,50€
44	Canard à l'ananas	8,50€
45	Canard au curry	8,50€
46	Canard à la citronnelle	8,50€
47	Canard aux écorces d'orange confites	8,50€
48	Canard laqué	9,00€
49	Canard aux champignons noirs	8,50€
50	Canard aux champignons parfumés et bambou	8,50€

VIANDES

51	Boeuf sauté aux champignons noirs	8,50€
52	Boeuf sauté au saté	8,50€
53	Boeuf au curry	8,50€
54	Boeuf aux oignons	8,50€
55	Boeuf aux poivrons	8,50€
56	Boeuf sauté à la sauce piquante (Szechouannaise)	8,50€
57	Boeuf au gingembre et à la ciboulette	8,50€
58	Beignets de porc à la sauce aigre-douce	6,00€
59	Porc au curry	7,00€
59A	Porc au caramel	7,00€
60	Porc laqué (Cha Siu)	8,00€
61	Agneau à la sauce piquante (Szechouannaise)	8,50€
62	Agneau sauté au saté	8,50€
63	Agneau sauté à la sauce aigre-douce	8,50€
64B	Agneau sauté au gingembre et à la ciboulette	8,50€

LÉGUMES NOUILLES RIZ

66	Légumes Chop-Suey	4,50€
66B	Champignons noirs sautés nature	4,50€
67	Nouilles sautées nature ou aux légumes	4,50€
68	Nouilles sautées au boeuf	5,50€
69	Nouilles sautées au poulet	5,50€
70	Nouilles sautées aux crevettes	5,80€
71	Riz cantonais	4,50€
71B	Riz cantonais aux crevettes	5,50€
72	Riz sauté du chef	5,50€
73	Riz blanc	1,80€
74	Riz au curry	4,50€
75	Pomme de terre sautée	4,80€
76	Brocolis sautés nature	4,80€

Menu Enfant à 7,90€

Plat au choix:
Pâtes impériales (Nems)
Nugget de poulet
Omelette au jambon
Beignets de crevettes

Accompagnement au choix:
Riz blanc
Riz cantonais
Nouilles sautées
Frites

Dessert au choix:
Smarties
Une boule de glace au choix

Menu Vapeur à 12,50€

Entrée au choix:
Pâtes impériales (Nems)
Salade aux crevettes
Ravoliis frits
Potage pétinois piquant

Plat au choix:
(2 pièces de chaque)
Ravoliis aux crevettes
Bouchées au porc
Petits croissants
Bouchée au boeuf

Accompagnement au choix:
Riz cantonais
Nouilles sautées nature

Menu Excellent à 17,00€

Entrée au choix:
Pâtes impériales (Nems)
Salade à la chair de crabe
Potage aux asperges et à la chair de crabe
Salade aux crevettes

Plat au choix:
Boeuf à la sauce piquante (Szechouannaise)
Canard laqué Cantonais
Poulet sur plaque chauffante
Crevettes sautées à la sauce piquante
Seiches à la Thaïlandaise

Dessert au choix:
Lychees au sirop
Nougats aux sésames
Beignets de banane/pomme/ananas
Glace Chocolat / Café Liégeois

Menu du Chef à 20,00€

Entrée au choix:
Pâtes impériales (Nems)
Salade aux crevettes
Trésors variés chauds à la vapeur
Potage aux Fruits de mer

Plat au choix:
Boeuf sur plaque chauffante
Canard laqué Cantonais
Coquilles St-Jacques au saté
Poulet sur plaque chauffante

Dessert au choix:
Coupes de fruits au sirop
Nougats aux sésames
Beignets de